
wałącznik nr 2

w złotych

od do OMN4 rK tókonanie za     
fJsf OMN4 rK OMNR rK OMNS rK OMNT rK OMNU rK OMNV rK OMOM rK OMON rK OMOO rK OMOP r OMO4 r OMOR r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18,00 19,00

1. NNO ROS NNSIPM P4 S4T VU4IOR NM NN4 MPSINR V STP ONP S RMS ONP O MVU ONP N 4VU ONP N 4VU ONP N 4VU ONP N 4VU ONP N 4VU ONP N 4VU ONP 4VT UMMIO4 ST P4NINT
1a S 287 790,S4 3 513 783,15 1 S94 332,32 750 000 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
1b 10S 238 325,SS 31 134 201,10 8 419 703,83 8 923 213 S 33S 213 2 098 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 497 800,24 S7 341,17
1.1. 58 084 851,30 29 879 878,81 7 910 663,43 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

1.1.1. 617 785,64 313 783,15 240 012,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
240 012,32

1.1.2. 57 467 065,66 29 566 095,66 7 670 651,11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 S70 S51,11

1.2. 0,00 0,00 0

1.2.1. 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

tókonanie planowanóch i realizowanóch przedsięwzięć  
dminó Trzebiatów
w latach OMN4JOMOR 

ipK kazwa i cel przedsięwzięcia

gednostka organizacójna 
odpowiedzialna za 

realizację lub 
koordónująca 
wókonówanie 

przedsięwzięcia

Łączne nakładó 
finansowe

(w zł)

lkres realizacji

NKNKOKNK wmj jrzeżóno

tódatki na programóI projektó lub zadania związane z programami 
realizowanómi z udziałem środkówI o któróch mowa w artK R ustK N pkt O i P 
ustawó z dnia  OT sierpnia OMMV rK o finansach publicznóch (azK rK kr NRTI poz 
NO4MI z późnK zmK)I z tegoW

OMMU OMNR  mrogram W "jodernizacja 
portu róbackiego w 
jrzeżónie"

tódatki na przedsięwzięcia J ogółem( NKNKK+NKOK+NKPK)I z tegoW

rj Trzebiatów OMNP

tódatki na programóI projektó lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno J prówatnegoI z tegoW
 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe

OMN4
 - wydatki bieżące
  mrogram W "tesołe 
przedszkolaki w dminie 
trzebiatów"

NKNKNKNK

57 4S7 0S5,SS 29 5SS 095,SS 500 000

S17 785,S4 313 783,15

1.2.1. 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

1.2.2. 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

1.3 54 441 265,00 4 768 105,44 9 173 213 6 506 213 2 098 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 497 800,24 67 341,17

1.3.1. 5 670 005,00 3 200 000,00 1 454 320,00 750 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2S8 320,00

1 11S 000,00

70 000,00

0,00

0,00 0 0 0 0 0,00 0,00S0 000,00 0 0 0 0NKPKNKR oemont świetlicó w 
dorzósławiu

rj Trzebiatów OMN4 OMN4 S0 000,00

NKOKOK

tódatki na programóI projektó lub zadania pozostałe (inne niż wómienione w 
pkt NKNK i NKOK)I z tegoW

 - wydatki bieżące

……………………KK
 - wydatki majątkowe

0,00NKOKNKN ………………………K 0 0 0 0 0 00 0,00 0,0000

500 000,00 0530 000 0 0 0 0,000 0 01 298 320,00 0
 - wydatki bieżące

OMNRNKPKNKN rmowa na przewozó szkolne rj Trzebiatów OMN4 0,00

00170 000

0

0,000 0 0 0170 000

NKPKNKO rmowa dotócząca odbioru i 
zagospodarowania odpadów

wadidh Trzebiatów OMNP

NKPKNKP rmowó dotóczące 
prowadzenia placówek 
opiekuńczo wóchowawczóch

rj Trzebiatów OMN4

OMN4 3 S00 000,00 2 400 000,00 0

OMNS 5S0 000,00 150 000,00

OMNR 151 S85,00

0 0 0 0,000 0 0 0 0 0,00

0 0,00

90 000,00 50 000 0 0NKPKNK4 oemont stawu wiejskiego w 
mK Chometowo

rj Trzebiatów OMN4 0 0 0,00 0,000 0 0 0
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1.3.2. 48 771 260,00 1 568 105,44 749 052,72 8 423 213 6 336 213 2 098 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 1 498 213 497 800,24 67 341,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 10S,34

0,00

0,00

0,00

 - wydatki majątkowe
NKPKOKNK  mrogram W "mrzebudowa 

nawierzchni jezdni i 
chodników wraz z budową 
odcinków sieci kanalizacji 
deszczowej i wodociągowej 
w ulKhopernika w jrzeżónie "

rj Trzebiatów OMNM OMNR 925 000,00 0,00

0,00NKPKOKOK  mrogram W "mrzebudowa 
placu przó zejściu na plażę  
w jrzeżónie"

rj Trzebiatów OMNP OMNR 1S2 000,00

NKPKOK4K  mrogram W" mrzebudowa ulK 
ieśnej w Trzebiatowie"

rj Trzebiatów OMNM OMNT 273 300,00

0,00 200 000

250 000

800 000

0,00

NKPKOKRK  mrogramW"oekultówacja 
wósópiska we tłodarce"

rj Trzebiatów OMNR OMNS 1 000 000,00

0,00NKPKOKSK  mrogramW" Budowa ścieżki 
rowerowej z miejscowości 
kowielice do miejscowości 
Trzebusz i jrzeżóno"

rj Trzebiatów OMMS OMNS 2 S00 000,00 1 500 000 1 088 000

100 000NKPKOKTK  mrogram W oewitalizacja 
parku miejskiego w 
Trzebiatowie

rj Trzebiatów OMMT OMNS 110 480,00 0,00

OMNS 233 440,00 0,00NKPKOKUK  mrogram W oewitalizacja ulK 
wielonej wzdłuż murów 
obronnóch w Trzebiatowie

rj Trzebiatów OMMT 100 000

1S4 212,S8 1S4 213

100 000

1S4 213

NKPKOKNMK 3 000 000,00 0,00

1 540 000,00

OMNS

40 000,00

  mrogram W oozbudowa 
pzkołó modstawowej kr N

5 019 192,00 1S4 213 1S4 213,00 S7 341,17NKPKOKVK  mrogram W Budowa 
budónków komunalnóch

rj Trzebiatów OMMU OMOR 1S4 2131S4 213 1S4 213 1S4 213 1S4 213 1S4 213

2 000 000 1 000 000rj Trzebiatów OMNR

NKPKOKNNK  mrogram W Budowa 
przedszkola

rj Trzebiatów OMN4 750 000 750 000

300 000

OMNS

NKPKOKNOK  mrogram W hanalizacja w rj Trzebiatów OMMV 405 970,00OMNT 0,00

145 000

900 000

400 000OMNS 400 000,00 0,00NKPKOKPK  mrogram W "Budowa i 
przebudowa zejść na plażę w 
jrzeżónie (strK wachodnia) i 
oogowie"

rj Trzebiatów OMNS

0,00

0,00

0,00

SSS 94S,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OMNS 320 000,00 0,00NKPKOKNRK  mrogramW Budowa świetlicó 
w kowielicach 

rj Trzebiatów OMNR 320 000

OMNR

jrzeżónie (ulK Boczna i 
tiejska)

NKPKOKNPK  mrogram W tókonanie 
dokumentacji na uzbrojenie 
terenów inwestócójnóch na 
osK hołobrzeskim

rj Trzebiatów OMMU OMNT 1S8 910,00

NKPKOKNVK ldtworzenie i przebudowa 
stawów (dorzósławI padlnoI )

rj Trzebiatów

NKPKOKN4K  mrogramW Budowa świetlicó 
we tlewie

rj Trzebiatów OMN4 OMNR

0,00 50 000 50 000 50 000

rj Trzebiatów OMMR OMO4

320 000,00 20 000,00 300 000 0

1 334 000 1 334 000 1 334 000 1 334 000

350 000

170 000

NKPKOKNTK  mrogram W mrzebudowa 
drogi w oogowie J teren 
osiedla

rj Trzebiatów OMNP

1 334 000 1 334 000 1 334 000 1 334 000

175 000,00 0,00NKPKOKNUK  mrogram W Budowa boiska w 
oogowie

rj Trzebiatów OMNP OMNR

10 000,00

NKPKOKNSK  mrogram W Budowa hali 
sportowej w jrzeżónie

NKPKOKOPK ……………………KK

100 000 230 000

OMNR 250 000,00 0,00 250 000

OMNS 330 000,00 0,00

OMNR 355 000,00 0,00

31 0S2 9S8,00 1 333 892,7S 1 334 000 333 587,24

NKPKOKOMK mrzebudowa drogi do 
Bieczóna 

ptarK mowK drófice i 
dminaTrzebiatów

OMN4

110 000NKPKOKONK Budowa kotłowni w małacu rj Trzebiatów OMN4 OMNR 120 000,00

Strona 2



20

30 379 878,81

313 783,15

30 066 095,66

0,00

ifjfT 
wlBltfĄwA

Ń

4S VPO UTUIUN

313 783,15

30 0SS 095,SS

16 553 000

4 120 000,00

S0 000,00

1 030 000,00

490 000,00

2 400 000,00

140 000,00
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12 433 000,00
900 000,00

145 000,00

250 000,00

1 000 000,00

2 588 000,00

100 000,00

200 000,00

3 000 000,00

0,00

1 540 000,00

300 000,00

400 000,00

320 000,00

250 000,00

330 000,00

320 000,00

150 000,00

0,00

350 000,00

170 000,00

120 000,00
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